
 

 

2021 年 6 月 1 日 

株 主 各 位 

古河機械金属株式会社 

代表取締役社長 宮川尚久 

 

 

当社第 154 回定時株主総会開催における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

 

拝啓 平素は格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当社は 2021 年 6 月 29 日（火曜日）午前 10 時から第 154 回定時株主総会の開催を予定してお

りますが、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた同株主総会における当社の対応について、下記

のとおりご案内いたしますので、株主の皆様のご理解およびご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

1.株主の皆様へのお願い 

・新型コロナウイルスの感染状況にご留意いただき、健康状態によらず、本年は当日のご来場を見合

わせ、書面またはインターネット等による事前の議決権行使をご検討くださいますようお願い申し

上げます。詳細につきましては、「第 154 回定時株主総会招集ご通知」5 頁～6 頁をご覧ください。 

・感染による影響が大きいとされるご高齢の方や基礎疾患(糖尿病、心不全、呼吸器疾患など)のある

方、妊娠をされている方は、本年はご出席をお控えいただくことを強くお勧めいたします。 

・これらに該当しない方でも、ご心配ご不安のある方は、無理をなさらずにご出席を見合わせること

をご検討ください。 

・発熱、咳等の症状のある方、海外から帰国されて 14 日以内の方、その他「新型コロナウイルス」等

の感染症が疑われる方は、来場をお控えください。なお、感染防止のため、ご入場をお断りするこ

とがございます。 

 

2.当日の対応につきまして 

・本株主総会の議事進行につきましては、例年よりも大幅に短縮しての開催といたします。 

・会場受付付近で、ご来場の株主様のためのアルコール消毒液を配備いたします。 

（ご来場の株主様は、できる限りマスクのご持参・ご着用をお願い申し上げます。） 

・会場入口付近で咳、発熱等の症状があると認められ、体調不良と思われる方は、入場をお断りさせ

ていただく場合がございます。 

・会場内では、座席の間隔を広げることから、ご用意できる席数が例年より大幅に減少いたします。 

・本株主総会の運営スタッフは、体調を十分に確認したうえ、マスク着用で応対させていただきます。 

・お土産の配布は中止させていただきます。 

 

なお、総会当日までの感染拡大の状況や政府の発表内容等によって、上記の内容を更新する場合がご

ざいますので、適宜、発信情報をご確認賜りますよう、併せてお願い申し上げます。 

 

以上 


